Stringit caudā

z. Cauda noīe supba prauoz potentia tesi gnat. Cauda autē rebemot illa antiqui hostis extremitas dicitur. cum vas p̄prium illum per ditum hominem ingreditur. qui specialiter antichristus nuncupatur. quez quia modo honorib⁹ sc̄nli modo signis et prodigijs sicut sanctitatis in tu more potentie eleuare permittitur. recte voce dominica canda illius cedro compatur. Sicut em cedrus arbusta crescendo deserit. ita tūc antichristus mundi gloriam temporaliter obtinens mensuras hominum et honoris cul mine et signorum potestate transcendet. Bene autem caudam stringere dicunt. quia tota eius virtus in illo uno damnato homine congesta densatur. et tanto q̄ illum fortia et mira faciat quanto illum collectis virib⁹ instigat. Hoc etiā per se ipm sine hoīe agit. prima suggestio ei⁹ molliis est. q̄ facile p̄tēt. b̄ recepta v̄l roborat. Caput est herba. Cauda ced⁹ tente de lectationis vulnerat. canda stringit et ligat. p̄ sensu em et v̄l ita induratur et excrenerit ut etiā volēs nō facile queat dissolui. Illis etiā quos cepit iā primis morti graniora culpas ingerit. Stringit ḡ caudā dū per pua vicia in fine tertioris facit. Aliqñ recipit ḡra dei expellit. b̄ cū expellit acius sevit et discerpens exit. sic em mentem p̄gnis dilaniat cū egredi compellitur et in hoc candalam stringere dicit. b̄ quia quale sit iniustorum caput dixit. de membris eius sequit. **N**erui testiculorū. e. z. Tot testes habet quot iniquitatis sua p̄dicatoris possident. Testiculorū ei⁹ nerui perplexi sunt. q̄ videlicet p̄dicator et illius argumenta dolosis assertib⁹ innodant. vt recta videant. q̄ peruersa suadent. nec solvi possunt. Vel testiculi eius sunt q̄ cor da innocentia actionis sua exemplo corrumpunt et suo exemplo alii fetus erroris ministrant. quoz nerui perplexi sunt et male impliciti. dū correctōe solui nequaq; possunt. Vel testiculi sunt praece cogitatōes et suggestiones. qui bus stuprata anima iniquū opus gignit. Harum nerui. i. callida argumen ta ita sunt pplexa. vt si quis peccata velit fugere sine aliquo peccati laquo nō possit nec p̄tēt ab uno solvi nisi alio alligatus. vt si quis irrat alicui. si post inuenit grāne crimen illi⁹ qd velit facere. timet prodere ne sit periversus silere ne cōsentane. Vel deserēs mundū si nō cante a plato. aliqui iubetur agere que sunt mundi. et immittere q̄ sunt dei. Si obedit dei deserit. Si non obedit. dei in suo plato ptempst. et iā ad suas voluptates reddit. Vel qui p̄recio ad regimen ecclesiasticū ascēderit pulsatus tribulatione attendit. q̄ male intravit. b̄ volens dimittere timet culpā gregis testitū. et volens re tinere timet ne granio. sit culpa qd emit possidere. quippe neutrū sine reati bns criminis videt. Si autē sine peccato nullus evadendi est adiūt. minoria elegant et pplexitas rebemot soluit dū ad maximas virtutes quis p̄ minora cōmissa trahit. **O**ssa eius ve. fi. eris. Ossa sunt p̄silia in quib⁹ eius via tota qui nō vi b̄ callide interficit. Per testiculos. i. suggestiones apte notia inserit. p̄ ossa quasi ex bono p̄silat. vnde fistulis gris compant. q̄ sua nitate cantus aures mūlcent et cor en. ollūt. ita dolosa illi⁹ p̄silia blandum sonū de exteriorib⁹ reddūt. q̄ et habere potest homo et bōnus esse. et sic cor ad

voluptates trahit. vt laudando q̄ tene et se egit. vt nō debat alijs subdi ad supbiā intendit. b̄ duri⁹ tentat. cū sub specie virtutis q̄si insurm⁹ laque occultat. **V**n̄ cartilago ei⁹ est q̄si lame ferre. Cartilago habet specie os sis b̄ nō firmitate. i. quedā vicia habent specie recti sed nō virtutem. vt sub specie zeli latet ira. et sub mansuetudine dissolutio. p̄ hoc ergo facit sperari premia vnde sequunt supplicia. b̄ facilis corrigit q̄ erubescit. q̄ autē viri⁹ p̄tatur difficultas vnde lame ferre compantur. Habet b̄ belua carnē. habet ossa b̄ ossa eius quoslibet valentiores in corpe ei⁹ accipim⁹. in quib⁹ dū iniquitas rebementer indurauerit p̄ eos rotas corporis compago subtilis fit. Qui qm̄ potestate videri amiranda. appetit. et in auditorib⁹ nō nūc exhibet lingue dulcedines. gris fistula comparant q̄ more metalli insensibilis sonum bene loquendi habent. b̄ sensu b̄ vivē di nō habet. **C**artilago. Cartilago ossis specie habet. b̄ ossis fortitudinem non habet. Cartilago ḡ cū simili ferro dū. q̄ bi q̄ in ei⁹ corpe ad ostensionē virtutū nō sufficiunt. b̄ vocē fideliū acutū accēdunt. **Q**uia cū cū eos se facere signa et prodigia nō posse considerat

fideles se illi p̄ crudelitatem p̄bant. Qui recte laminis ferreis compant quia dū. circuq; se in crudelitate dilatata ambiūt. q̄i inferri laminas se extenuant. b̄ rebemot iste qui p̄ mēbra sua extremo tpe vel p̄ se semp contra electos dei tāta se arte iniquitatis exercet cui⁹ nature cui⁹ sit p̄ditōis. ac si causante astutis tantoz fortitudinis redderet. adiunxit.

Ipse est principium viarum. Unde p̄pleta. Tu signaculum si militudinis dei. qd nō habet in q̄ est similitudo ymaginaliter q̄ in eo vnu signat cē essentialiter. Itē om̄e lignū padisi nō est simile ei. et cetera agmina et exēla non sunt p̄lata nec equata. Itē oī lapis p̄iosus opulentum tuum. quia om̄es angelos ornementum habuit quos transcendit. hunc sumum puluis tū. i. hō xps vicit cui est et heres quicq; vincit. **A**ias eteniz dei actiones accipim⁹. Principium ergo actionis dei rebemot dicit. q̄ nimis cū cuncta crearet hunc primū condidit quē eminentiōe reliquis angelis fecit. Tot antiqui hostis virtutib⁹ auditis ranta conditionis ei⁹ magnitudine cognita. quis nō percussione desperatōis succumbat. Sz q̄ elatōis nostrā ostenta hostis potēta reprimit. etiā infirmitatē nostrā fouet adiungens. Qui fecit ei⁹ z. **G**ladi⁹ rebemot ipsa nocēdi malitia est. b̄ ab eo a quo bonus p̄ naturā facinus est ei⁹ gladi⁹ applicat. q̄ eius malitia diuina dispensatione restringit. ne ferire tū mentes boīm q̄tū appetit permitat. **H**uic montes her. f. **Q**uia est herba montū nūl voluptas fluxa. q̄ ex corde gignit supboz. Elati nāq; seculi huic rebemot herbas ferunt. q̄ lūas illi offerunt fluxas et lubicas voluptatē. et ex eo illi reficiunt qd nequier operantur. **O**mnes bestie agri. l. i. Bestie immūdi spūs sunt. ager mund⁹. Agri vero bestie in heis montū ludūt. q̄ p̄iecta de superiorib⁹ in b̄ mō demona prauis superboz opib⁹ delectant. b̄ q̄ audiuim⁹ qd iste rebemot comedat. nūc audiam⁹. ybi interim per pūnum desideriaz requiescat. **S**ub vmbra dor. i. s. z. Hoc loco appellatōe calami metes sculariū temporali glorie tēdite designant. Qui tanto apud semetipsos int⁹ inaneſcant. q̄to alti et nitidi exteri⁹ oīdunt. q̄ dū ad exteriorē gliaz p̄ sufficiē tendunt et desunt. nulla int⁹ firmitate solidant. In secreto ergo calami dormire p̄bi betur. q̄ quoq; studia ad appetitū tpalis nitoris atq; altitudinis cōmonet corda eoz q̄si quiet⁹ tenet. Dormire em in cordib⁹ sancto p̄ nō p̄t. q̄ et si q̄n in eis ad breue momentū se collocat ip̄e em cōfessiū desideriorū estus fatigat et q̄si toties vt recedat pungit. quoties ab eis amore intimo ad eterna suspiratur. **I**n locis humentib⁹. Loca humentia sunt terrenoz boīm metes quas humoz carnalis p̄cupiscentib⁹ q̄ replet fluidas facit. Loca quoq; humentia sunt opera voluptuosa. vel mēbra genitalia. **Q**uia ita est qd alio locis humentib⁹. nūl luxuria designat. vt et per calamus superbia glorie. et per loca humentia luxuria corporis designat. Hęc duo nimis dominantur in homine. Unū est spiritus. Alter carnis. **P**rotegūt vmbre ym. e. **V**mbre sunt dyaboli. Omnes iniqui. qui dum unitationi iniquitatis eius